

Rev Saúde Pública

43(1):176-8

Autoria:

Onde se lê “Márcio Neves Bóia; Filipe Anibal Carvalho-Costa; Fernando Campos Sodré; Beatriz Elena Porrás-Pedroza; Eduardo César Faria; Gustavo Albino Pinto Magalhães; Iran Mendonça da Silva; José Rodrigues Coura”, leia-se “Márcio Neves Bóia; Filipe Anibal Carvalho-Costa; Fernando Campos Sodré; Beatriz Elena Porrás-Pedroza; Eduardo César Faria; Gustavo Albino Pinto Magalhães; Iran Mendonça da Silva”.

Authorship:

Where it reads “Márcio Neves Bóia; Filipe Anibal Carvalho-Costa; Fernando Campos Sodré; Beatriz Elena Porrás-Pedroza; Eduardo César Faria; Gustavo Albino Pinto Magalhães; Iran Mendonça da Silva; José Rodrigues Coura”, it should read “Márcio Neves Bóia; Filipe Anibal Carvalho-Costa; Fernando Campos Sodré; Beatriz Elena Porrás-Pedroza; Eduardo César Faria; Gustavo Albino Pinto Magalhães; Iran Mendonça da Silva”.